[bookmark: _GoBack]Административная процедура 6.2.2

	Несвижский районный
						исполнительный комитет
						___________________________________
						        Фамилия, Имя, Отчество (если таковое имеется)
						___________________________________

зарегистрирован(а) по адресу: _________
						___________________________________
						___________________________________
						адрес для почтовой корреспонденции:
						___________________________________
						___________________________________
телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать в связи с изменением половой принадлежности свидетельства о направлении на работу по причине:________________________________________________________
Перечень документов и (или) сведений, представляемых вместе с заявлением:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

О принятом решении прошу информировать:_________________________

«____» __________ 20___г.	____________	__________________________